

NB! Før utbetaling må begge sider av dette skjemaet fylles ut! Det er også mulig å sende inn regnskap og rapport i form av vedlegg. Det er ikke nødvendig å sende med bilag, men disse skal være tilgjengelige hos dere om det skulle bli kontroll.

RAPPORT FOR GJENNOMFØRT TILTAK

Navn på tiltaket: Påskekanin Festspill -

Dato for oppstart av tiltaket/aktiviteten 19.04.2014 Varighet? 1300-1900(6 ti

Hvem var *hovedmålgruppen* for tiltaket (dvs de som tiltaket/aktiviteten var **ment** for). Det kan settes flere kryss:

Kvinner med innvandrerbakgrunn	<input checked="" type="checkbox"/>
Menn med innvandrerbakgrunn	<input checked="" type="checkbox"/>
Barn og unge med innvandrerbakgrunn	<input checked="" type="checkbox"/>
Majoriteten ("nordmenn")	<input type="checkbox"/>
Alle uansett bakgrunn, alder og kjønn	<input checked="" type="checkbox"/>

Beskriv tiltaket/aktiviteten

Festen var vellykket. Nitti syv norske, innvandrere, barn, unge og deres foreldre var på festen. De hadde gøy. Barna deltok i Egg og Skje, også Ballongkonkurranse. Noen var med i Kunstarbeid og laget Påskeegg, Påskekanin, og Påskekylling. Pappa Påskekyllingen delte ut priser. Alle som deltok fikk priser.

Epwif association takker Hordaland fylkeskommune for støtten.

Hvem deltok på tiltaket/aktiviteten? Sett kryss i en eller flere bokser og skriv (ca) hvor mange som faktisk deltok på linjen under hver boks:

Barn og unge (inntil 18 år) Kvinner med Menn med Majoriteten
med innvandrerbakgrunn innv.bakgrunn innv.bakgrunn "nordmenn"

Hva var målet med tiltaket og i hvilken grad ble målet oppnådd?

De gikk kjempebra. Barna var spent og ønsket flere til.

Samarbeidet dere med andre om tiltaket? (sett kryss) ja nei

Hvis ja, hvem samarbeidet dere med og på hvilken måte?

Vitalitetsenteret. Gratis lokale.

Har du kommentarer/andre opplysninger om tiltaket?

Barna trenger mer av arrangementer slik som Påskekanin festspill. De skre, ropte, noen løp til foreldrene deres da Pappa Paskekanin kom inn. de var moro .

Skjema sendes til:

Hordaland fylkeskommune

Kultur- og idrettsavdelinga

P.b. 7900

5020 Bergen











